1

沧州通泰泛海房地产开发有限公司
破产重整案投资人招募公告

因沧州通泰泛海房地产开发有限公司资不抵债，不能清

偿到期债务且明显缺乏清偿能力，经债权人申请， 沧州市新

华区人民法院作出（2023）冀 0902 破申 1号民事裁定书，裁

定受理沧州通泰泛海房地产开发有限公司（以下简称“债务

人”或“通泰泛海公司”）重整一案，并作出（2023）冀 0902

破 2号决定书，指定沧州通泰泛海房地产开发有限公司清算

组担任沧州通泰泛海房地产开发有限公司管理人（以下简称

“管理人”）。为推动通泰泛海公司重整工作，盘活企业资

产，发挥运营价值，最大限度地保护债权人及有关各方的合

法权益，管理人依照《中华人民共和国企业破产法》及相关

法律规定，本着公开、公平、公正、优选的原则，公开招募

重整投资人，现就招募事项公告如下：

一、债务人基本情况

（一）工商登记情况

通泰泛海公司于 2009 年 9 月 27 日在沧州市新华区

市 场 监 督 管 理 局 登 记 注 册 ， 统 一 社 会 信 用 代 码

91130902695854212J，法定代表人孝金海，注册资本 20000

万元人民币，实缴资本 20000 万元人民币。股东北京怡美投

资管理有限公司持股比例 62.5%，沧州禧福房地产开发有限

公司持股比例 37.5%，经营范围：房地产开发、建筑、装潢

等。住所：沧州市新华区建设南大道 6 号。

（二）禧福荷堂项目基本情况

禧福荷堂项目系通泰泛海公司开发建设，项目位于沧州

市新华区新华路南侧，建设大街西侧。是荷花池区域旧城改

2

造项目，自西向东为禧福荷堂 A 区、B 区。南侧为回迁房区

和实验小学新校址，自西向东为禧福荷堂 C 区、D 区、实验

小学。

项目总规划用地面积 217417 平方米，分为东北、东南两

个居住地块和西北、西南两个商业地块。

二、意向投资人基本条件

（一）主体资格

意向投资人应是依法设立并有效存续的营利法人以及

非法人组织，具有较高的社会责任感和良好的商业信誉，最

近三年无重大违法行为或涉嫌重大违法行为，且未被人民法

院列入失信被执行人名单，不属于失信联合惩戒对象，未被

市场监督管理部门列入企业经营异常名单。

（二）资金实力

意向投资人或其第一大股东或其实际控制人应具备足

够的资金实力参与通泰泛海公司重整投资。

（三）产业实力

1.意向投资人或其实际控制的企业或与意向投资人为

同一实际控制人的其他关联公司应具备足够的产业实力完

成 C3#楼、C4#楼项目新建及 C 区、D区回迁遗留问题等。具

体而言：意向投资人或其实际控制的企业或与意向投资人为

同一实际控制人的其他关联企业应当具备国家房地产开发

企业二级及以上资质或房屋建设工程施工总承包一级及以

上资质；或意向投资人或其实际控制的企业或与意向投资人

为同一实际控制人的其他关联企业虽不具备前述资质但是

能提交成熟的续建方案及资金实力证明。

2.意向投资人或其实际控制的企业或与意向投资人为

同一实际控制人的其他关联企业应具备与通泰泛海公司经

3

营规模相适应的经营和管理能力，知名房地产企业或具备丰

富行业经验的企业、国有出资或开办的法人或非法人企业在

同等条件下优先考虑。

3.两名或两名以上的意向投资人可以组成联合体报名，

联合体各成员均需符合第 1项条件，且联合体中至少有一名

成员符合第 2项条件，至少有一名成员符合第 3项条件。组

成联合体的各方不得再以自己名义单独或加入其他联合体

参加本次重整投资人招募。

三、招募流程

（一）报名

1.报名期限及方式

（1）本次报名时间为本公告发出之日起至 2025 年 9 月

3 日 17：00 止，管理人有权视实际报名情况决定是否提前

结束或延长报名期限。

（2）意向投资人可通过邮寄或现场交付的方式向管理

人提交纸质版报名文件（一式二份），同时提供报名材料电子

版发至管理人指定电子邮箱并支付投资保证金，意向投资人

在前述规定期限内提交符合条件的报名材料、重整投资方案

并支付投资保证金的，即报名成功并获得重整投资人竞选资

格。

2.邮寄及现场报名地点、联系人

报名地址：沧州市新华区东风路禧福荷堂售楼处

联系人：黄律师，刘律师，联系电话：0317-2039188；

15632722375

电子邮箱：ttfhguanliren@163.com

3.意向投资人报名需提交的材料

意向投资人应保证所提供全部资料真实、准确以及完整。

4

报名材料应包括但不限于以下内容：

（1）报名意向书（盖章）；

（2）意向投资人最近三年没有重大违法行为或涉嫌重

大违法行为且未被列入失信被执行人名单、未被市场监督管

理部门列入企业经营异常名单的承诺（盖章）；

（3）意向投资人或其第一大股东或其实际控制人的基

本情况介绍，包括但不限于主体资格、历史沿革、股权结构、

组织架构、产业布局、资产负债、收入利润等，以及意向投

资人认为需要介绍的其他基本情况。意向投资人以组成联合

体方式报名的，可以由牵头方提供一份关于联合体的介绍文

件，除前述基本内容之外，还应当介绍各联合体成员的角色

分工以及联合体在为通泰泛海公司提供资金、商业经营方面

的优势；

（4）意向投资人应提供营业执照（盖章）、法定代表人

或负责人身份证明文件（盖章）、授权委托书（盖章）及受托

人身份证明材料；

（5）意向投资人应提供最近一个会计年度的单体或合

并口径财务报表，若报名主体存续时间不足一年，应提供其

第一大股东或实际控制人最近一个会计年度的单体或合并

口径财务报表；

（6）意向投资人应对意向投资人或其实际控制的企业

或与意向投资人为同一实际控制人的其他关联企业具备与

通泰泛海公司商业项目经营规模相适应的经营和管理能力

进行说明；

（7）保密承诺函（盖章）。

意向投资人各项报名材料应按照上述要求加盖意向投

资人在公安部门备案的公章。意向投资人未按上述要求提交

5

完整报名材料的，管理人有权视为未收到有效报名材料。

意向投资人应确保提交的报名材料和相关信息真实准

确，不得提供虚假材料。意向投资人报名参与本次投资人遴

选的，视为已经获得内部有权机关的决策批准。意向投资人

提交的报名材料存在虚假情况或实际未获内部有权机关决

策批准的，管理人有权取消其参与投资的资格并依法追究其

责任。

（二）报名材料的筛查

管理人在收到意向投资人提交的电子版报名材料后 2个

自然日内对报名材料进行审查，审查通过的，即通过初步筛

选。意向投资人提交的报名材料存在缺失、遗漏的，将通知

其补正，并给予 2个自然日的补正期，管理人可以根据实际

情况延长补正期，但不得晚于 2025 年 9月 3日 17 时提交符

合条件的报名材料。

报名材料通过审查的，管理人将以电子邮件形式向意向

投资人提交资料里所确定的电子邮箱地址发送《通知》（下文

涉及送达事宜的均以意向投资人提交资料里确定的信息为

准），通知其通过初步筛选。

（三）尽职调查及尽职调查保证金要求

意向投资人需要开展尽职调查的，应当自收到《通知》

之日起 3 个工作日内向管理人指定的收款账户支付人民币

50.00 万元（大写：伍拾万圆整）尽职调查保证金。按时足

额支付尽职调查保证金后方可开展尽职调查工作。

意向投资人可以自行或委托中介机构对通泰泛海公司

开展尽职调查工作。管理人和公司给予必要的配合和帮助。

意向投资人应自行承担其开展尽职调查工作所需的费用。

（四）提交方案并支付投资保证金

6

意向投资人应当根据管理人的要求编制重整投资方案，

并于 2025年 9月 3日 17 时前将重整投资方案纸质版提交管

理人并将电子版发送至管理人指定的电子邮箱。如未在期限

内提交重整投资方案的，视为放弃重整投资人竞选资格。

重整投资方案中除报价方案外，还应当包括但不限于以

下内容：意向投资人基本信息、股权结构、近三年主营业务

情况、财务状况、交易结构、偿债方案等。管理人在收到意

向投资人提交的重整投资方案后，可通过协商方式，与意向

投资人就重整投资方案的细节等进行沟通。

提交重整投资方案的同时，意向投资人应同时向管理人

指定的账户支付投资保证金人民币 1000 万元（大写：壹仟万

圆整），如此前已支付尽职调查保证金的，尽职调查保证金转

化为投资保证金的一部分。如意向投资人未在 2025 年 9 月 3

日 17 时前支付投资保证金的，视为放弃重整投资人竞选资

格。

（五）遴选评审

提交重整投资方案及支付投资保证金期限届满后，若只

有 1名意向投资人向管理人提交重整投资方案并支付投资保

证金，管理人经评审委员会研究决定，可以直接被确定为重

整投资人；有 1 名以上意向投资人向管理人提交重整投资方

案并支付投资保证金的，管理人将组织评审委员会对重整投

资人进行比选。

评审委员会将根据意向投资人提交的报名材料与重整

投资方案，择优确定通泰泛海公司重整投资人。

（六）签署重整投资协议

在确定通泰泛海公司重整投资人后，管理人及通泰泛海

公司将与重整投资人签订重整投资协议。重整投资协议签订

7

后，重整投资人可以参与重整计划草案的论证、与债权人协

商谈判等工作。

（七）意向投资人保证金的处理

1.意向投资人在支付尽职调查保证金之后、重整投资方

案提交期限届满之前，以书面或电子邮件形式通知管理人放

弃重整投资人竞选资格的，管理人将在收到通知后的 5个工

作日内无息返还其已支付的尽职调查保证金本金。

意向投资人提交重整投资方案并支付投资保证金之后、

参与重整投资人遴选评审之前，以书面或电子邮件形式通知

管理人放弃重整投资人竞选资格的，或意向投资人参与评审

但未被确定为重整投资人的，管理人将在遴选结果确定之日

起 5个工作日内无息返还其已支付的投资保证金。

意向投资人被确定为重整投资人后，因自身原因拒绝在

合理期限内按照其提交的重整投资方案内容签订重整投资

协议、拒绝按照重整投资协议的约定支付投资款或不按照重

整投资协议及重整计划草案履行重整投资人相关义务的，已

支付的投资保证金不予退还。

2.若意向投资人以联合体方式报名，在支付尽职调查/

投资保证金时，各联合体成员可按照其协商一致的比例或其

内部投资份额的比例支付，但应确保投资人联合体作为整体

已经按时足额支付。

投资人联合体在支付尽职调查/投资保证金之后、被确

定为重整投资人之前，以书面或电子邮件形式通知管理人有

联合体成员退出投资人联合体的，其他联合体成员需按内部

协商一致的比例或内部投资份额的相对比例补足尽职调查/

投资保证金。管理人将在收到通知及其他联合体成员补足的

尽职调查/投资保证金后的 5 个工作日无息返还退出成员支

8

付的尽职调查保证金。但联合体仍须符合报名条件，否则该

联合体自动丧失重整投资人竞选资格，已支付的保证金不予

退还。

投资人联合体被确定为重整投资人后，联合体成员退出

的，其他联合体成员需按内部协商一致的比例或内部投资份

额的相对比例补足投资保证金。但联合体仍须符合报名条件，

否则该联合体自动丧失重整投资人竞选资格，已支付的保证

金不予退还，并按照重整投资协议的约定承担相应违约责任。

四、特别说明

（一）本次招募活动由管理人负责组织，沧州市新华区

人民法院监督执行。

（二）本招募公告不构成要约。

（三）本招募公告所列明的通泰泛海公司有关情况不应

视为任何承诺和保证，仅供意向投资人参考。本公告发布之

后，部分数据可能有所变化，具体应以各意向投资人尽职调

查所确认之最新数据为准。

（四）本招募公告由管理人负责解释，管理人有权决定

继续、中止或终止重整投资人招募，并有权根据实际情况调

整本次招募的各项安排。

特此公告。

沧州通泰泛海房地产开发有限公司管理人

                       2025年 6月 3日